SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 04/2022 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

Publicação do resultado da seleção simplificada de estudantes de cursos de graduação para função de estagiários da SJBA-
Subseção Judiciária de Irecê .

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE IRECÊ-BAHIA, GILBERTO PIMENTEL DE M. GOMES JR., no uso de
suas atribuições legais, considerando o constante nos autos do processo administrativo n. 0023797-49.2021.4.01.8004, considerando as instruções do Edital n. 1, de
30/11/2021 14561823, que regulamentou os requisitos e definiu os parâmetros e os critérios de classificação no processo seletivo de estudantes dos cursos de
graduação de Administração e Direito, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de estagiários da Seção Judiciária do Estado da
Bahia - Subseção Judiciária de Irecê:

1. TORNA PÚBLICO o resultado do processo seletivo de estudantes dos cursos de nível superior de Administração e Direito destinado ao preenchimento de
vagas e/ou formação de cadastro reserva no programa de estágio da SJBA - Subseção Judiciária de Irecê, apresentando no Anexo I deste Edital a relação dos
candidatos habilitados em ordem de classificação por curso e o Anexo II deste Edital a relação dos desabilitados,  em conformidade com critérios e demais
disposições regulamentadas através do Edital n. 1, de 30/11/2021 14561823.

2. RATIFICA os termos do item 4 - DOS RECURSOS - do Edital n. 1/2021, que caberá interposição de recurso fundamentado dirigido à Direção da Subseção
Judiciária de Irecê, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação do objeto do recurso.

Irecê-Bahia, nesta data em que assino.

Juiz Federal GILBERTO PIMENTEL DE M. GOMES JR
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Irecê

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Pimentel de Mendonça Gomes Junior, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em
26/01/2022, às 08:33 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 14892973 e o código
CRC 91397884.

ANEXO I - RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO POR ORDEM DE CURSO E CLASSIFICAÇÃO

SEI/TRF1 - 14892973 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 26/01/2022 08:49

ANEXO II - RELAÇÃO DOS DESABILITADOS

Avenida Sol Poente, s/n - 4º andar - Bairro Asa Norte - CEP 44900-000 - Irecê - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0023797-49.2021.4.01.8004 14892973v14

SEI/TRF1 - 14892973 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 26/01/2022 08:49